纳税人识别号 91210100240612006H 纳税人名称 中铁九局集团有限公司

原凭证号 税种 品目名称 税款所属时期 入（退）库日期 实缴（退）金额

321016220400113860 印花税 借款合同 2022-04-13至2022-04-13 2022-04-18 17500.00
321016220400113860 印花税 购销合同 2022-04-13至2022-04-13 2022-04-18 34.10

金额合计 （大写） 壹万柒仟伍佰叁拾肆元壹角 17534.10

.

税务机关
tax_official_seal_position

（盖章）

.

填票人

电子税务局

备注 { 一般申报 正税} 自行申报 主管税务所(科、分局)：国
家税务总局沈阳金融商贸开发区税务局第二税务所 纳税人手
填：null

No. 321015230100054471

妥 善 保 管

填发日期： 2023 年 01 月 13 日 税务机关：
国家税务总局沈阳金融商贸
开发区税务局

纳税人识别号 91210100240612006H 纳税人名称 中铁九局集团有限公司

[...]

321016230100193475 印花税 建设工程合同 2022-10-01至2022-12-31 2023-01-13 239885.08
321016230100193475 印花税 买卖合同 2022-10-01至2022-12-31 2023-01-13 279269.78
321016230100193475 印花税 建设工程合同 2022-10-01至2022-12-31 2023-01-13 1618414.99
321016230100193475 印花税 租赁合同 2022-10-01至2022-12-31 2023-01-13 104295.25

金额合计 （大写） 贰佰贰拾肆万伍仟捌佰叁拾捌元玖角肆分 2245838.94

.

税务机关
tax_official_seal_position

（盖章）

.

填票人

电子税务局

备注 { 一般申报 正税} 自行申报 主管税务所(科、分局)：国
家税务总局沈阳金融商贸开发区税务局第二税务所{ 一般申报
正税} 自行申报 主管税务所(科、分局)：国家税务总局沈阳金
融商贸开发区税务局第二税务所 纳税人手填：null

No. 321015220500045029

妥 善 保 管

填发日期： 2022 年 05 月 18 日 税务机关：
国家税务总局沈阳金融商贸

[...]

321016220500136388 印花税 建筑安装工程承包合同 2022-05-08至2022-05-08 2022-05-18 123965.80
321016220500136388 印花税 购销合同 2022-05-08至2022-05-08 2022-05-18 33.30
321016220500136388 印花税 借款合同 2022-05-08至2022-05-08 2022-05-18 32500.00

金额合计 （大写） 壹拾伍万陆仟捌佰伍拾肆元陆角 156854.60

.

税务机关
tax_official_seal_position

（盖章）

.

填票人

电子税务局

备注 { 一般申报 正税} 自行申报 主管税务所(科、分局)：国
家税务总局沈阳金融商贸开发区税务局第二税务所 纳税人手
填：null

No. 321015220600015534

( 第 1 次 打 印 )  妥 善 保 管

填发日期： 2022 年 06 月 08 日 税务机关：
国家税务总局沈阳金融商贸
开发区税务局

纳税人识别号 91210100240612006H 纳税人名称 中铁九局集团有限公司

[...]

321016220600044534 印花税 建设工程勘察设计合同 2022-06-06至2022-06-06 2022-06-08 2521.80
321016220600044534 印花税 技术合同 2022-06-06至2022-06-06 2022-06-08 137.20
321016220600044534 印花税 建筑安装工程承包合同 2022-06-06至2022-06-06 2022-06-08 11405.60
321016220600044534 印花税 购销合同 2022-06-06至2022-06-06 2022-06-08 4.70

金额合计 （大写） 叁万肆仟零陆拾玖元叁角 34069.30

.

税务机关
tax_official_seal_position

（盖章）

.

填票人

电子税务局

备注 { 一般申报 正税} 自行申报 主管税务所(科、分局)：国
家税务总局沈阳金融商贸开发区税务局第二税务所 纳税人手
填：null

No. 321015230200004536

妥 善 保 管

填发日期： 2023 年 02 月 03 日 税务机关：
国家税务总局沈阳市和平区
税务局

纳税人识别号 91210100240612006H 纳税人名称 中铁九局集团有限公司